

# **ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S**

Salbjergvej 28-30  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2019**

---

**Arne Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S Salbjergvej 28-30 4622 Havdrup  Telefonnummer: 46185050 Fax: 46185053  CVR-nr: 26618878 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Arne Jensen Automobiler A/S forhandler brugte personbiler og varevogne fra lejede lokaler i Havdrup.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.857.285 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.353.540.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.251.353</b>	<b>4.962.414</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.485.968	-2.364.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.268	-143.182
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.707.117</b>	<b>2.454.461</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-281.890	-199.555
Andre finansielle omkostninger .....		-44.106	-33.997
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.381.121</b>	<b>2.220.909</b>
Skat af årets resultat .....		-523.836	-488.648
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.857.285</b>	<b>1.732.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		-142.715	-267.739
<b>I alt .....</b>		<b>1.857.285</b>	<b>1.732.261</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.341	83.747
Indretning af lejede lokaler .....		329.914	380.670
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>413.255</b>	<b>464.417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.712	24.712
Deposita .....		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.712</b>	<b>174.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>587.967</b>	<b>639.129</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.097.149	11.299.209
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.097.149</b>	<b>11.299.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	35.927
Udskudte skatteaktiver .....		47.300	59.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.300</b>	<b>95.427</b>
Likvide beholdninger .....		9.778.165	6.150.498
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.922.614</b>	<b>17.545.134</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.510.581</b>	<b>18.184.263</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		7.853.540	7.996.255
Forslag til udbytte .....		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.353.540</b>	<b>10.496.255</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.378	184.293
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.439.712	5.444.558
Skyldig selskabsskat .....		511.636	495.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		806.813	579.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.292.502	984.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.157.041</b>	<b>7.688.008</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.157.041</b>	<b>7.688.008</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.510.581</b>	<b>18.184.263</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	7.996.255	2.000.000	10.496.255
Betalt udbytte .....	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat .....	0	-142.715	2.000.000	1.857.285
Egenkapital, ultimo .....	500.000	7.853.540	2.000.000	10.353.540

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.228.839	2.110.989
Pensionsbidrag	144.696	144.696
Andre omkostninger til social sikring	46.223	49.690
Øvrige personaleomkostninger	66.210	59.396
	<b>2.485.968</b>	<b>2.364.771</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de senste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet Arne Jensen Automobiles Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6